令和 7 年 7 月吉日

お取引薬局様各位

株式会社サポット

企画推進部 大木有希

マルチケース 価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。

 さて、弊社におきましては経費削減、生産コストの抑制に努め製品の価格を据え置いてま

いりました。しかしながら、原材料価格および配送料の高騰のため、現行の価格体系を維

持するのが困難な状況となりました。

 つきましては、誠に不本意ながら、下記の通り価格を改定させていただくことになりまし

た。新価格体系は 9 月 1 日（月）からとなります。

 これからも変わらぬ品質を保持し、皆様にご愛顧いただける製品を提供し続けて参りま

す。この度の苦渋の決断となりましたことをご理解いただき、今後も変わらぬご高配を賜り

ますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

商品名 新ご提供価格

（1個）

新・定価

（1個）

旧・定価

（1 個）

お好み柄  9 個セット
1,170 円

1,800 円 （1,500 円）
おまかせ  3 個セット

全柄    13 個セット 1,080 円

※税率 10％込み表示

以上